C u r r e n d a .

Venerabili Clero dioecesano Salutem in Domino !

Nro 2316. **E**xcelsum C. R. Gubernium dto 24. Novembbris 1841. Nro 79623, in sequelam supremae C. R. Cancellariae aulicae Resolutionis dto 4. Novembbris 1841. Nro 35740, collectionem Eleemosynae pro incolis oppidi Marez in Hungaria, penitus fere incendio consumti, disponit.

Quam collectionem pro viribus promovendam, Venerabili Clero commendamus cum eo, ut collectas fors quotas immediate ad respectivas C. R. Casas Circulares comportari faciant.

Premislae die 9. Decembbris 1841.

2413.
Nro 811. Excelsum C. R. Gubernium alto Decreto dto 9. Decembbris 1841. Nro 83087, in vim supremae Resolutionis C. R. Cancellariae aulicae dto 18. Novembbris 1841. Nro 35588, collectionem Eleemosynae pro incolis igne consumtis Civitatis Freystadi in Moravia praedisponere dignatum est; quam collectionem tenore praecitati alti Decreti, Venerabili Clero pro viribus promovendam commendamus cum eo, ut collectas quotas ad respectivam C. R. Casam Circularem comportari carent.

Premislae die 23. Decembbris 1841.

2456.
Nro 841. Rodus Joannes Babarczyk, Cooperator Ecclesiae Parochialis in Wojutycze die 22. Decembbris 1841. e vita discessit. Animam hujus Presbyteri piis confratrum suffragiis hisce commendamus.

Premislae die 30. Decembbris 1841.

Nro Ut determinare possumus, in quibus Decanatibus et Ecclesiis anno currenti Visitatione Nostram instituendam habeamus, interest Nostra obtinere notitiam: quo anno et per quem e Praedecessoribus nostris in quovis Decanatu et Ecclesia Visitatio ultima peracta, aut sicutim Sacramentum Confirmationis fuit administratum.

In horum sequelam Decanale Officium provocamus, ut obtentis praesentibus literis quamprimum Nobis referat, quo anno, per quem in Ecclesiis ejus Decanus Visitatio ultima Episcopalis fuit instituta?

Premislae die 2. Januarii 1842.

Nro 128. Altum Excelsi C. R. Gubernii Decretum dto 8. Decembbris 1841. Nro 77612, ad C. R. Officia Circularia emanatum, Relationes super ortu aliqui morbo epidemicō aut contagioso irremore praestandas Dominiis et animorum Curatoribus injungens, Clero Curato pro stricta observatione per Copiam communicatur.

Die hohe Hofkanzlei hat die Erledigung der Hauptberichte über die hierlandes bestandenen epidemischen und contagioesen Krankheiten mit dem hohen Dekrete vom 29. Oktober d. J. 3. 35530. bemerket, daß es aufalle, daß nach den eingesehnen diesjährigen Daten die örtliche Heilpflege bei den ihrer Beschränktheit und Ausdehnung nach, in die öffentliche Heilpflege zu nehmenden Menschenkrankheiten viel später, als es nöthig wäre, einzutreten pflegt, wodurch eine grosse Sicherlichkeit herbeigesührt wird.